
	                    附件3
	
	
	

	华阴市机关省内及市辖县市差旅住宿费和伙食补助费标准表

	
	
	
	单位：元/天

	序号
	市区
	住宿费标准 
	伙食补助费标准

	
	
	科级及以上职务
	其他人员
	

	1
	西安市
	320
	220
	100

	2
	榆林市
	300
	210
	90

	3
	延安市
	300
	210
	90

	4
	咸阳市
	260
	180
	80

	5
	宝鸡市
	260
	180
	80

	6
	杨凌区
	260
	180
	80

	7
	铜川市
	230
	160
	80

	8
	汉中市
	230
	160
	80

	9
	商洛市
	230
	160
	80

	10
	安康市
	230
	160
	80

	11
	渭南市及其他县市区
	220
	150
	60

	12
	华阴市辖区内镇（办）
	　
	　
	20
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